АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК
       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ
«ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»
385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	     [image: image1.png]

	Республика Адыгея
администрация

              муниципального

образования

«Тахтамукайское

сельское поселение»
385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

  «27» октября 2022г.                  №  126
    а. Тахтамукай
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесений дополнений в Регламент

предоставления  муниципальной услуги
Постановление главы МО «Тахтамукайское

сельское поселение»  № 151 от 27.07.2015г.

«Предоставление разрешения на
осуществление земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также во исполнения поручения И.о. Премьер-Министра Республики Адыгея по Протоколу №7 заседания регионального штаба по газификации РА
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Дополнить Регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный Постановлением главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» №151 от 27.07.2015г. пунктом 2.7.1 в следующей редакции:

2. При возведении объектов капитального строительства инженерных сетей,, оформление и выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ осуществляется в уведомительном порядке (с приложением схемы, сроков проведения работ и обязательства на восстановление) в случае отсутствия необходимости разрытия автодорог с асфальто-бетонным покрытием
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы по ЗИО, благоустройству и ЖКХ –Татлок А.Г.

4. Разместить  настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте администрации МО «Тахтамукайское сельское поселение».

 Глава администрации МО
«Тахтамукайское сельское поселение»                                                 Неужрок А.Ш.

Проект внесен:

Заместитель главы по вопросам

благоустройства, жилищно-коммунального

хозяйства, спорта и делам молодежи                                                  А. Г. Татлок

Проект согласован:

Руководитель юридического отдела                                                    А.Р. Чуякова

Руководитель общего отдела                                                                Р.А. Евтых